
 
Sede e Segreteria: Via di S. Bartolo a Cintoia 19/a  50142 Firenze  Tel. 055462781   Fax: 0557877380 

Succursale: Via de’Bruni, 6  50133 Firenze    Tel. 055785117   Fax 055476590 

C.M. FIRH020009    C.F. 94023690483   FIRH020009@istruzione.it 
FIRH020009@PEC.istruzione.it    www.buontalenti.gov.it  info@buontalenti.gov.it 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

All’Albo  

Al Sito web 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Fondo Sociale Europeo “Per la scuola-Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”.  

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE).  Obiettivo specifico 10.1. –  

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa.  

Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 
Annualità 2017/2018 

 
Progetto 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-1                 CUP F14C16000100007             

 La strada a scuola, la scuola in strada 

DECRETO di individuazione della figura di coordinamento e di supporto del D.S. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTiCO 

 
Visto l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 

rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.1.– Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 

formativa. Azione10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità. 

- VISTI i successivi integrazioni, chiarimenti, precisazioni, le linee guida e le norme per la 

realizzazione degli interventi; 





- VISTA la NOTA ministeriale Prot. n. AOODGEFID/31712 del 24 luglio 2017, relativa 

all’autorizzazione del Progetto La strada a scuola, la scuola in strada (10.1.1A-FSEPON-TO-

2017-1) per un importo complessivo di € 44.905,20; 

- VISTI i moduli, le finalità, i contenuti, le metodologie, i risultati attesi indicati nel Progetto 

elaborato dall’Istituto; 

-VISTO il Decreto del DS n. 5975/4-6 del 12-10-2017 con il quale è stato acquisito il 

summenzionato progetto nel Programma annuale; 

-TENUTO CONTO dei criteri deliberati dal Collegio dei Docenti; 

-VISTI i criteri deliberati dal Consiglio di Istituto –Seduta n° 1 del 12-10-2017; 

-CONSIDERATO il bando all’uopo emanato da questo Istituto prot. 07-05 del 13.02.18; 

-VISTE la graduatoria risultante dall’ esame comparativo dei curricula pubblicata in data 28-02-

2018, prot.2303 04-06; 

 

DECRETA  

la graduatoria definitiva e individua la persona che svolgerà i compiti di coordinamento e di 

supporto alla DS nella gestione dati in piattaforma nella prof.ssa De Monte    

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Francesca Cellai 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 


		2018-03-15T09:30:57+0100
	CELLAI MARIA FRANCESCA




